

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 11 ноября 1999 года №100

Код

Форма по ОКУД

0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

| Номер документа | Дата составления | Отчетный период | |
|-----------------|------------------|-----------------|------------|
| | | с | по |
| 1 | 28.01.2019 | 05.01.2019 | 31.01.2019 |

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - ООО "УК "Солнечный город"
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Гарант-Электро"
Стройка - Жилой многоквартирный дом по адресу: г. Омск, ул. Пригородная, 3/1
Объект - выполнение капитального ремонта на выполнение электромонтажных работ жилого многоквартирного дома находящегося по

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за январь 2019 г.

Смета №, электромонтажные работы

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

_____ 498,763 тыс. руб.

| Номер по порядку | Обоснование | Наименование | Ед. изм. | Кол. | Стоимость единицы, руб. | | | Общая стоимость, руб. | | | Т/з осн. раб. (на ед./ всего) | Т/з мех. (на ед./ всего) | | | |
|--|-------------|---|---|-----------------|-------------------------|-------------|---------|-----------------------|-------------|----------|-------------------------------|--------------------------|---------|------|------|
| | | | | | Всего | В том числе | | Всего | В том числе | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 |
| Раздел 1. Электромонтажные работы | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 1 | ТЕРМ08-02-148-01 Работы по прокладке кабелей в помещениях, блоках и коробах, масса 1 м кабеля: до 1 кг | кабель до 35 кв в проложенных трубах, блоках и коробах, масса 1 м кабеля: до 1 кг | 100 м кабеля | 6,3 | 4048,97 | 1977,69 | 1702,47 | 634,86 | 25508,51 | 12459,45 | 10725,56 | 3999,62 | 12,4 | 3,39 |
| 2 | 2 | ТЕРМ08-02-396-05 Ит-Утепл Провитл Омск обл. от 21.08.12 №62012 | Короб металлочерепицы по стенам и потолкам, длина: 2 м | 100 м | 6,3 | 9037,93 | 5861,18 | 2439,11 | 274,36 | 56938,96 | 36925,43 | 15366,39 | 1728,47 | 37,6 | 1,28 |
| 3 | 3 | ТЕРМ10-06-034-12 Ит-Утепл Провитл Омск обл. от 21.08.12 №62012 | Коробка распределительная настенная на кабеле с пластмассовой оболочкой | 1 коробка | 45 | 752,65 | 319 | 220,05 | 62,5 | 33869,25 | 14355 | 9902,25 | 2812,5 | 2 | 0,34 |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|--|--|---------|------|----------|----------|---------|----------|----------|----------|---------|---------|-------|-------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 |
| 4 | 4 | ТЕРМ08-03-593-06 Распорож. Плавил. Оксидной обл. от 26.07.10 №119-дл | Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений с нормальными условиями среды, одноламповый | 100 шт. | 0,72 | 32632,64 | 14509,85 | 13698,5 | 8088,38 | 23495,5 | 10447,09 | 9790,92 | 5823,63 | 88,3 | 43,76 |
| 5 | 5 | ТЕРМ08-02-397-01 Ил-Уте. Плавил. Оксид. обл. от 21.08.12 №62012 | Профиль перфорированный монтажный длиной 2 м | 100 м | 0,18 | 6847,72 | 1667,87 | 819,04 | 70,7 | 1232,59 | 300,22 | 147,43 | 12,73 | 10,7 | 0,33 |
| 6 | 6 | ТЕРМ08-03-575-01 Распорож. Плавил. Оксидной обл. от 26.07.10 №119-дл | Демонтаж пакетного выключателя | 1 шт. | 144 | 55,23 | 55,23 | | 7953,12 | 7953,12 | 7953,12 | | | 0,336 | 1,93 |
| 7 | 7 | ТЕРМ08-03-575-01 Распорож. Плавил. Оксидной обл. от 26.07.10 №119-дл | Монтаж выключателя на Дин-рейку | 1 шт. | 171 | 188,88 | 184,11 | | 32298,48 | 31482,81 | | | | 48,38 | 0,06 |
| 8 | 8 | ТЕРМ08-02-399-01 Ил-Уте. Плавил. Оксид. обл. от 21.08.12 №62012 | Провод в коробах, сечением: до 6 мм2 | 100 м | 1,8 | 1079,86 | 548,72 | 17,6 | 2,17 | 1943,75 | 987,7 | 31,68 | 3,91 | 3,52 | 0,01 |
| 9 | 9 | ТЕРМ20-02-024-02 Правка Микстром. Роост. от 30.12.2016 №1039/лр | Установка на опорах: предупреждающих знаков высокого напряжения (прим.) | шт | 180 | 447,34 | 439,65 | | 80521,2 | | 79137 | | | 6,34 | 0,02 |

Раздел 2. Материалы

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|----|------------|---|------|-----|--------|--|--|--|----------|--|--|--|--|--|
| 10 | 10 | Прайс лист | Кабель ВВГнг-LS 3х1,5 | м | 630 | 23,65 | | | | 14899,5 | | | | | |
| 11 | 11 | Прайс лист | Кабель канал 25х16 | м | 630 | 13,66 | | | | 8605,8 | | | | | |
| 12 | 12 | Прайс лист | Коробка ОУ расп. 85х85х40 GE41235 (030-031) | шт | 45 | 22,28 | | | | 1002,6 | | | | | |
| 13 | 13 | Прайс лист | Дин рейка 100 см | шт | 18 | 67,38 | | | | 1212,84 | | | | | |
| 14 | 14 | Прайс лист | Светильник светодиодный 8Вт ЛУЧ-С 8Вт дат. звука, света 83ФА | шт | 72 | 673,75 | | | | 48510 | | | | | |
| 15 | 15 | Прайс лист | Выключатель автоматический 1п 16А С ВА 47-29 | шт | 27 | 59,86 | | | | 1616,22 | | | | | |
| 16 | 16 | Прайс лист | Выключатель автоматический ВА 47-29 С, 2п, 32А | шт | 144 | 127,42 | | | | 18348,48 | | | | | |
| 17 | 17 | Прайс лист | Провод ПВ 1х6 ПУВ Белый | м | 180 | 33,28 | | | | 5990,4 | | | | | |
| 18 | 18 | Прайс лист | Зажим 733 16-35/1,5-10 | шт | 180 | 18,79 | | | | 3382,2 | | | | | |
| 19 | 19 | Прайс лист | Хомут нейлоновый ККС 3х200 Белый (100 шт) | упак | 18 | 51,83 | | | | 932,94 | | | | | |
| 20 | 20 | Прайс лист | Дюбель с шурупом 6х40 | шт | 720 | 0,43 | | | | 309,6 | | | | | |
| 21 | 21 | Прайс лист | Саморезы полусфера- пресшайба, цинк 4,2х16 (уп 20 шт) | упак | 18 | 6 | | | | 108 | | | | | |
| 22 | 22 | Прайс лист | Бур SDS-PLUS 6х110 | шт | 27 | 47,86 | | | | 1292,22 | | | | | |

Итого прямые затраты по акту в текущих ценах

Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (МАТ=0 (Поз. 10-22, 1-2, 4-9, 3))

| | | | | | |
|-----------|----------|----------|----------|---------|-------|
| 369972,16 | 194047,8 | 45964,23 | 14380,86 | 1033,55 | 76,31 |
| 240012,05 | 194047,8 | 45964,23 | 14380,86 | 1033,55 | 76,31 |
| 198865,62 | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 |
|---|---------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|-----------|----|----|----|---------|-------|
| | Сметная прибыль | | | | | | | | | 135478,65 | | | | | |
| | Итого по акту: | | | | | | | | | | | | | | |
| | Итого Строительные работы | | | | | | | | | | | | | | |
| | Итого Монтажные работы | | | | | | | | | | | | | | |
| | Итого | | | | | | | | | 574356,32 | | | | 1033,55 | 76,31 |
| | В том числе: | | | | | | | | | 574356,32 | | | | 1033,55 | 76,31 |
| | Машины и механизмы | | | | | | | | | | | | | | |
| | ФОТ | | | | | | | | | 45964,23 | | | | | |
| | Накладные расходы | | | | | | | | | 208428,68 | | | | | |
| | Сметная прибыль | | | | | | | | | 198866,62 | | | | | |
| | НДС 20% | | | | | | | | | 135478,65 | | | | | |
| | ВСЕГО по акту | | | | | | | | | 83127,17 | | | | 1033,55 | 76,31 |

Заказчик (генподрядчик):

Директор ООО "УК "Солнечный город" _____ В.И.Меняйло

М.П.

Подрядчик (субподрядчик):

Исп. директор ООО "Гарант-Электро" _____ Р.Г.Коваленко

